
1 
 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 
Kancelář primátora  

 

Zápis z 59. mimořádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 10.10.2016 od 8:00 hodin  

v zasedací místnosti rady 

 
Přítomni:  
Martin Charvát, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Helena Dvořáčková, Libor Slezák, František Weisbauer, 
Jaroslav Menšík, Vladimír Ninger(příchod 8:05h), Vítězslav Novohradský 
 
Leoš Martínek, interní audit 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
  

Omluveni: 
Jan Řehounek, Dušan Salfický 

 

 

I. 

Schválení programu jednání      
 

Program 59. mimořádné schůze rady města Pardubic byl schválen takto: (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 

 

1. Připomínka Statutárního města Pardubice dle § 52 stavebního zákona, ve znění pozdějších 

předpisů, do opakovaného veřejného projednání Územního plánu Opatovice nad Labem 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 
Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

2. Diskuse 

 

 
 

II. 

Jmenování ověřovatelů z 59. mimořádné schůze RmP dne 10.10.2016 

 
Ověřovateli zápisu z 59. mimořádné schůze RmP byli jmenováni : Martin Charvát, Jiří Rozinek         

   

 



2 
 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv  

 

1 

Připomínka Statutárního města Pardubice dle § 52 stavebního zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, do opakovaného veřejného projednání Územního plánu 

Opatovice nad Labem 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- okomentovala situaci ohledně komunálního odpadu v areálu Opatovické elektrárny 

- v roce 2010 proběhlo referendum, podmínkou bylo, že bez změny ÚP by neměla vzniknout 

spalovna   komunálního odpadu 

- v roce 2024 se však se spalovnou počítá, proto byla vznesena připomínka 

- 18. října je termín na podání připomínek, aby byla podmínka zrušena 

Rozprava: 

- J. Rychtecký měl dotaz ohledně zkratky „VT“, která byla vysvětlena H. Dvořáčkovou  - znamená 

„Výrobu a skladování  - těžký průmysl a energetika“ 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4023/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0)

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

se zněním připomínky Statutárního města Pardubice dle § 52 stavebního zákona, ve znění                   

pozdějších předpisů, do opakovaného veřejného projednání Územního plánu Opatovice nad Labem 

ve znění důvodové zprávy. 

 

 

 

2 

Diskuse  

 

L. Slezák 

- opětovně vznesl připomínku k nastavení času na hodinách na Zelené bráně, J. Rychtecký již o 

nápravu zažádal  Kulturní centrum Pardubice. 



3 
 

 

 

Schůze byla ukončena v 8:15 hodin

 
 

 

 

         ………………………………………. 

                                                                                                      Martin  C h a r v á t 
 
          primátor města Pardubic 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
…………………………………………….         
Martin Charvát     
 
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
Jiří Rozinek 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

Pardubice  10. 10. 2016     (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala:  Petra Kantorová, organizační odd. KP 

Celkem 3 strany zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 

 


